
SMLOUVA O DÍLO

číslo kupujÍcÍho: 3926
číslo prodávajÍcÍho:/

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany:

1. Česká republika - Hasičský
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Identifikátor datové schránky:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

záchranný sbor Zlínského kraje
Přílucká 213, 760 01 Zlín
70887306
CZ70887306
z3paa5u

E-mail:
Tel.:
Fax.:
(dále jen ,,kupujicŕ')

a
2. OLOMOUCKÁ DOPRAVNÍ s.r.o.

se sídlem: U panelárny 538/1, Olomouc 77900
XXX

IČO:
DIČ:
Identifikátor datové
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:

Tel, l Fax.:

zapsána ve veřejném rejstříku, vedeným KS v Ostravě, oddíl C, vložka
51550
27778479
CZ27778479

schránky: asdrb8a

(dále jen ,,prodávajici")

Dále také též jako ,,smluvní strany".

1



Článek ||.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě
dílo specifikované v ČI. ||. odst. 2 (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele
zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.

2. Specifikace díla:
Předmětem smlouvy je ,,servis podvozků lveco l servis podvozků MAN l servis podvozků
Mercedes l servis podvozků Renault l servis podvozku Volvo" ve specifikaci dle přílohy č. 1, 2,
3, 5, a č. 10 této smlouvy.

Místem plnění je místo zhotovitele U panelárny 538/1, Olomouc 77900

3. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy o dílo je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 25.3.2020, která byla
na základě výběrového řízení v rámci veřejné zakázky malého rozsahu evidenční čIslo: MZ 5/2020,
číslo jednací: HSZL-1334/E-2020, zveřejněného v Národním elektronickém nástroji (NEN) pod
systémovým číslem N006/20/V00005514, vybrána jako nejvýhodnější.

Článek III.

Způsob a termín zhotoveni díla, předáni díla

1. Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péči, podle svých nejlepších znalosti a
schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat
v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na
nevhodnost těchto pokynú objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel
zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. Termín plněni díla: do 30. 11. 2020.
3. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen

,,protokol") ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze
smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu.

4. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla dle volby
objednatele kdykoli ve lhůtě 6 (šesti) měsíců od předání díla. Pokud objednatel uplatni nárok na
odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních
dnů nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

Článek IV.

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní
1. Vlastníkem je od počátku objednatel.
2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předáni a převzetí díla

zhotovitel.

Článek V.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel
zaplatí zhotoviteli cenu díla celkem ve výši 346 048,00 Kč bez DPH (slovy: tři sta čtyřicet šest tisíc
čtyřicet osm korun českých) jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 418 718,08 KČ s DPH (čtyři sta osmnáct
tisíc sedm set osmnáct korun českých osm haléřů) při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH
bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

2. Rekapitulace celkové ceny díla je uvedena v přílohách 1, 2, 3, 5, a 10, které jsou nedílnou součásti
této smlouvy.

3. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé
zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla.

4. V průběhu realizace zakázky bude cena díla placena průběžně na základě dílčích faktur vystavených
zhotovitelem po řádném provedeni a předáni dilčího plnění díla a jeho převzetí objednatelem.

2



Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními
předpisy, evidenční číslo smlouvy, vyčÍs|ení zvlášť' ceny díla bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu
díla včetně DPH. Součástí daňového dokladu (faktury) musí být položkový rozpis
fakturovaného díla.

5. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopie protokolů.
6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne

doručení faktury objednateli na adresu sídla objednatele. V případě pochybností se má za to, že
dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou
okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatni
nárok na odstraněni vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění
vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstraněni vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti
faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

7. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.
8. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné
či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VI.
Kontrola prováděni díla

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni díla. zjistI-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se
svými povinnostmi stanovenými touto smlouvou, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby dílo
bylo prováděno v souladu s touto smlouvou. Vznikly-li prováděním díla v rozporu s touto smlouvou
vady, má objednatel právo požadovat po zhotoviteli jejich odstranění a bezvadné plnění. Kontrola
průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Oprávněnými osobami k provádění
kontrol díla je kontaktní osoba objednatele, případně další osoby stanovené objednatelem.

2. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelem v průběhu zhotoveni díla
bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracováni do díla nepovede prokazatelně
ke zhoršeni kvality zhotovovaného díla.

Článek VIl.

Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při
plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a
spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani
je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřÍstupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se
budou podIIet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytováni služeb dle této
smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

3



Článek VIII.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předáni řádně zhotoveného díla podle ČI. Ill. ze strany
zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla nebo v případě
prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z celkové ceny díla s DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle ČI. VIl., zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 5.000,- KČ (slovy: pěttisic korun českých) za každé jednotlivé porušeni
povinnosti.

3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlenI s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky vC. DPH dle příslušné faktury za každý, byt' i započatý,
den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího
uplatněni.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlenI není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody
nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně dokončit dílo.

6. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení od
této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o vÍce než sedm (7)
kalendářních dnů;

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle ČI. Ill.;

C) porušeni jakékoli povinnosti zhotovitele podle ČI. VIl.;

d) nezapracováni připomínek objednatele do díla;

e) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

7. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku,
pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenčni návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě
nákladů inso|venčniho řÍzeni;

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou
svých peněžitých závazků vyp|ývajícich z této smlouvy po dobu delší než šedesát (60) kalendářních
dní.

9. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou, která
počíná běžet prvním dnem nás|edujÍcÍm po doručení výpovědi. v takovém případě je zhotovitel
povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

10. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek lX.

Záruka a sankce za její nedodrženi

1. Zhotovitel odpovídá za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 6 měsíců od
data předání.

4



2, Reklamace vad musí být provedena písemně.
3. Zhotovitel se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě 10 dnů od doručení

reklamace objednatele.

4. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízenhn reklamace zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 500,- kč, a to za každý případ a za každý kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je
povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění.

5. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktními osobami objednatele.

Článek X.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je oprávněn provádět změny ve složení realizačnIho týmu, který poskytuje objednateli
služby na základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen
provést změnu člena rea|izačního týmu na základě odůvodněného požadavku Objednatele, a to bez
zbytečného odkladu po uplatnění tohoto požadavku u zhotovitele.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví smlouvy.

3. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

4. Zhotovitel je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s poskytováním služeb dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu pěti (5) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplaceni poslední části
ceny poskytnutých služeb popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro
účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

5. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejÍcÍch s poskytováním služeb dle této
smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k prováděni kontroly, a to zejména ze
strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financi ČR, územních finančních orgánů, Nejvyššího
kontro|ního úřadu, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob,
které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

6. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

7. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení veškeré odborné
péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

8. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených
ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek XI.
Závěrečná ustanoveni

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této
smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednáváni změn nebo rozsahu této
smlouvy.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva bude do
registru smluv uveřejněna Hasičským záchranným sborem Zlínského kraje, a to nejdéle do 30 dnů od
uzavření této smlouvy. V případě, že dle podmínek stanovených v zákoně o registru smluv není
nutné smlouvu uveřejňovat, nabývá tato smlouva platnosti a účinnosti podpisem stran.

3. S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, se smluvní
strany dohodly, že tuto smlouvu uveřejni v registru smluv za podmínek stanovených uvedeným
zákonem. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní

5



tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez
ustanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Tato smlouva je uzavřena podle § 2586 a násl. občanského zákoníku.

5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou řešeny

smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými
soudy.

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této
smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží objednatel a jeden (l)
zhotovitel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo této
smlouvy.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni
této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

Seznam příloh:

příloha č. l: Specifikace servisu podvozků lveco
příloha č. 2: Specifikace servisu podvozků MAN
příloha č. 3: Specifikace servisu podvozků Mercedes
příloha č. 5: Specifikace servisu podvozků Renault
příloha č. 10: Specifikace servisu podvozku Volvo

6



Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
Přílucká 213, 760 01 Zlín

Příloha č. 1 smlouvy o dílo č. 3926 - Servis podvozků lveco

Servis Iveco Magirus v 3. roce
1.1 lveco Magirus ML 180 E 32 (AŽ 40 ZL) 5Z8 4682, rok výroby 2017

VIN: ZCFA71TN102667508
l Cena

Servisní úkon bez DPH . Ce.na
DPH včetne DPH

Diagnostická prohlídka ' 500 21 " " 605 ' '
výměna oleje v _motoru _ _ _ 37.00 21 _ 4477
Výměna filtru motorového oleje _ " 480 21 "580:8
Výměna filtru Blow-by - 21
Výměna pylového fj.ltru - 21 " " " - "
Kontrola hladiny kapaliny v hydraulickém ovládáni spojky 45 21 . 54,45
Kontrola podvozku - promazáni 315 21 381,15""
Kontrola hustoty nemrznoucí chladic[kapahny motoru 45 21 ' 54,45
Kontrola brzdové soustavy vozidla , 180 21 217,8
F

\,
[
\/
K

!c

(ontrola řízeni " ' 180 ' 21 21Ů" " '
:ontro|a geometrie vozidla . _ 630 " 21 762,3
:ontro|a brzděni na válcích " protokol 750 21 907,5
/ýměna oleje v převodovce a diferenciálu, filtru převodovky __"" 6396 "" """21 "" " 7739,16
)emontáž-montáž a čištěni odvzdušnění převodovky " "4"50 21 544,5
/ýměna filtru a předfiltru Ad Blue 1050 21 1270,5
:ontro|ni test zařízení Ad Blue 950 21 1149,5

Celkem """ """"" " " """' 15671""" " " 21 18961,91
:e!kem_práce normo hodin 9,3

Servis lveco Daily v 7. roce
1.2 lveco Daily 70C17 4x2 (TA VS) 4z9 9551, rok výroby 2013

VIN: ZCFC70C1105930350
Cena

Servisní úkon , bez DPH . Ce!la
: _ ' DPH vcetne DPH
|Servisn údržba " diagnostika " _ 950 _21 1149,5
'Výměna oleje v motoru " " ĹÉ50 " ŽI 1996,5
výměna filtru motorového oleje 453 21 548,13
Výměna filtru vzduchu _ 763 "21 923,23 ""
Výmě,n,a prachového filtru " " "451 21 545,71
Výměna palivových filtrů " " 578 21 699,38
výměna filtru brzd - 21 -
Výměna filtru Ad-Blue - 21
Kontrola hustoty nemrznoucí ch|adÍcÍ kapaliny motoru 45 21 54,45
SeřÍzeni ventilů motoru 900 21 1089
Výměna lišt stěračů 789 " 21 "" 954,69
Kontrola podvozku - promazání 315 21 381,15
Kontrola brzdové soustavy vozidla 180 21 217,8
Kontrola řIzení ._ 180 21 217,8
Změření geometrie vozidla " protokol " 630 21 762,3
Kontrola brzděni na válcích + protokol 750 21 907,5

_ Celkem 8634 21 10447,14Celkem práce normo hodin 10



Servis Iveco Irisbus CROSSWAY SFR 160 v 8. roce
1.3 lveco lrisbus CROSSWAY SFR 160 (BUS ZL) 4Z9

VIN: VNESFR1600M015826
1789, rok výroby 2012

Servisní úkon

Diagnostická prohlídka
""Řontrola podvozku promazání
Výměna oleje v motoru . ,
Výměna filtru motorového oleje

'"Výměna oleje v převodech
Výměna oleje v rozvodovce
Výměna filtrů: o|ejový,"vza"uchový, palivové, Ad Blue, filtr
klikovky"těsněni, patrona vysoušeče, filtr předehřevu
Výměna ch|adÍcÍ kapaliny
Ověření tachografu digitální " výměna baterie
Kontrola brzdové soustavy vozidla
Kontrola řÍzení
Kontrola geometrie vozidla
Výměna stíracích lišt

' Kontrola brzděni na válcích " protokol
Celkem

, Celkem práce normo hodin _

Cena
bez
DPH

' 500
, 315

3775
849

4482
4050
4595

1675
2500
180
180
630
650
750

' 25131
11,2

Cena
DPH včetně

DPH
21 605
ŽI """ 3Í31,15
21 4567,75

" " 21 1027,29
21 5423,22
21 ' 4900,5
21

5559,95 l
21 2026,75
21 "" 3025 "

' 21 217,8
," Z1 "" " 217,8

21 762,3
21 786,5

" ""ži "" 907,5
21 30408,51__

Servis lveco Magirus 10. roce
1.4 Iveco Magirus F162 FF 160E300 4x2 (AŽ KM) 4Z2 4846, rok výroby 2010

VIN: ZCFA1MM1402563989

Servisní úkon

Diagnostická prohhdka
Kontrola podvozku - promazáni
Vý.měna oleje v motoru .,

'Výměna filtru motorového oleje
Výměna palivového fi_ltru
Výměna palivového filtru _ _ ,
Výměna vzduchového filtru
Výměna vysoušeče_vzduchu v brzd. soustavě
Kontrola brzdové soustavy vozidla
Kontrola řízení
Změření geometrie vozidla + protokol

Servis lveco Magirus 12. roce
1.5 Iveco Magirus F144 F140E30WD

VIN: ZCFB1JM9302547057

Cena
bez
DPH

"500
: 315
' 3700

480
303

"" 303
1635
405

" " 180
180
630

Cena
DPH včetně

DPH
21 " 605
21 " 381,15
21 4477
21 580,8

' 21 " 366,63
21 366,63
21 1978,35
21 "" """ 490,05

: 21 217,8
I 21 217,8
i 21""" 762,3 "

4x4 (CAS VK) 3Z6 6302, rok výroby 2008

Servisní úkon

"Diagnostická prohlídka
Kontrola podvozku - promazáni
Výměna oleje v motoru
výměna filtru motorového oleje.
Výměna vzduchového filtru
Výměna prachového filtru _

_Výměna patrony vysoušeče

Cena
bez DPH
DPH
500 21
315 21

3700 21
480 21

" 1652 : 21

- ' 21
405 ' 21

Cena
včetně

DPH .
605

' 381,15
4477

" 580,8
1998,92 _

-4Š0,05



Výměna filtru Ad Blue ,_ 904 21 1093,84
Výměna palivového filtru .. _ "" "463 21 56ó,ů"
Výměna filtru topeni _ _ - 21
Kontrola těsnosti ch|adÍcÍ soustavy _ _ 180 21 217,8
Kontrola brzdové soustavy vozidla_ _ 180 21 217,8
Kontrola stavu rozvodových řemenů _ _ 900__ 21 1089
Kontrola řízení" " 180 21 217,8
Změření geometrie vozidla " protokol 630 21 762,3
Výměna stíracích _1išt - nedělat, _ N 21 N
Kontrola brzděni na válcích " protokol _ _ _ 750 21 907,5

Celkem" "" " " """ . 11239 21 13599,19 """
Celkem práce normo hodin 9,5

CELKOVÁ REKAPITULACE: "
Cena Cena

Servisní úkon bez DPH včetně
DPH DPH

69306,- 21
Cena v KČ celkem 83860,26,-



Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
Přílucká 213, 760 01 Zlín

Příloha č. 2 smloůvY o dílo č. 3926 - Servis podvozků MAN

Servis MAN v 7. roce
2.1. MAN 18.290 4x4 BB (PKN VM) 5Z1 4782, rok výroby

VIN: WMAN38ZZOEY308083
2013

Servisní úkon

Servisní údržba " diagnostika
Výměna oleje v motoru
Výměna filtru motorového oleje
Výměna vzduchového filtru_ ,___ ..
Výměna prachového filtru

,_Výměna palivových filtrů. ._ "
Výměna patrony čističe vzduchu brzde

! výměna lišt stěračů
' Seřízení ventilů motoru
) Kontrola hustoty nemrznouc1_ ch)adici l
Kontrola podvozku - promazání ""
Kontrola brzdové soustavy vozidla
Kontrola řízení
Změřeni geometrie vozidla + protokol
Kontrola brzděni na válcích + protokol

Celkem
Celkem práce normo hodin

l LJ

3110 21 3763,1
ho oleje ""3"84 21" " """"46"4,64 ""
'iltru_ __ " _ 987 ' 21 1194,27
trú ' " " Á18 21 505,78
ú _ 678 21 820,38
vzduchu brzdového systému 495 21 598,95

366 21 442 86
900 21 1089

nouc1_ ch)adici kapaliny motoru 45 21 54,45
omazáni 315 21 381,15
3\1\1 \lrr7idlm 1Rň ')1 ')17 Q

Cena Cena
bez DPH včetně

DPH DPH
CAň _ ' ?1 ' 11,1Q

l q.jv I C: I I Nj

180 21 217,8
630 21 762,3
750 l 21 ""907 5"""""

10388 21 12569,48
9,8 "

Servis MAN v 10. roce
2.2. MAN 18.340 4x4 BB (CAS ZL) 4Z2 4898, rok výroby 2010

VIN: WMAN38ZZ6AZ248434

S

i Diagnostická prohlídka
Kontrola podvozku - promazáni
Výměna vzduchového filtru
Výměna prachového filtru
Výměna pal_ivové,ho a předpa!ivového fi
výměna patrony čističe vzduchu brzdo\
Výměna filtru v okruhu řizeni a v topení
Výměna oleje v motoru
Výměna filtru motorového oleje "

, Seřízeni ventilů
Výměna baterie v digitálním tachografu
Kontrola brzdové soustavy vozidla
Kontrola řízeni
Změřeni geometrie vozidla + protokol
Kontrola brzděni na válcích + protokol

Celkem
Celkem práce normo hodin

Cena
emisní úkon bez DPH Cena

DPH včetně DPH
500 21""" 605

azáni """' 315 " 21 381,15
u "" 988 21 1195,48

463 21 560,23
jpa!ivového filtru 678 21 820,38
duchu brzdového systému _ ,_ 495 21 598,95
2ňÍ a v topení 255 21 _ 308,55

3110 21
405 21
900 21
300 21
180"" """ 21
180 21
630 21

, 750 21 '10149 )_ 21"
l . .. 9,8

3763,1
490,05

1089 "
363

217,8
217,8
762,3
907,5 ")

12280,29
j



Servis MAN v 21. roce
2.3. MAN 14.224 MC (TACH ZL) ZLK 44-44, rok výroby 1999

VIN: WMAM31ZZZYY051376
)"'"" " " " " "" " " Cena Cena

Servisní úkon bez DPH včetně
DPH DPH

Diagnostická"prohhdka ' 500 21 605
Kontrola podvozku - prom,azáni "" 315 21 381,15

"Výmě,n,a palivových filtrů""" _ 519"" " 21 ' 627,99 _
Výměna patrony čističe vzduchu brzdového systému 495 21 598,95
Výměna filtru v okruhu řízení " 204 21 246,84
Výměna oleje v motoru . """_ _ 2540 21 3073,4
výměna filtru motorového oleje _ " "" 405 "" 21 490,05
Seřízení ventilů 900 21 1089

""Kontrola brzdové soustavy vozidla _ _ "" 180 21 217,8
Kontrola řízení " 180 21 217,8
Změření geometrie vozidla + protokol 630 21 762,3
Kontrola brzděni na válcích + protokol _ 750 21 _ 907,5

Celkem " 7618 21 "" 9217,78___
i Celkem práce _normo hodin " _ 9,2

CELKOVÁ REKAPITULACE:

Servisní úkon

Cena v KČ celkem

Cena i Cena
bez DPH včetně
DPH DPH

28155,- 21
Kl4067,55,-



Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
Přilucká 213, 760 01 Zlín

Příloha č. 3 smlouvy o dílo č. 3926 - Servis podvozků Mercedes

Servis Mercedes Actros v 7. roce
3.1 Mercedes Actros 3344 A 6x6 (PKN ZL) 4Z9 9156, rok výroby 2013

VIN: WDB9301821L728311
i Cena

Servisní úkon ' bez DPH Ce.na
DPH včetne DPH

Diagnostická prohlídka . , _ 500 21 "605 )
Kontrola podvozků,; promazáni. , _ _. "315 21 381,15

_yýměna oleje v motoru a filtru 658 21 796,18 "
výměna chladicí kapaliny " "1775 21 2_1_47,75 _
Výměna vzduchového, prachového, palivových a filtru Ad Blue 2094 21 2533,74
Výměna vložky vysoušeče, filtru spojky 495 21 598,95
Výměna bater,ie v djg!tá|ním tachografu., 300 21 363
Výměna oleje v nápravách 9000 21 10890 """
Kontrola brzdové soustavy vozidla 180 21 217,8
Kontrola řízení 180 21 , 217,8 "
Změřeni geometrie vozidla " protokol " " " "i9O "" 21 762,3
Kontrola brzdění na válcích " ,protokol 900 21 1089

Celkem 17027 ) 20602,67
Celkem práce normo hodin 11,8

_.__ ..
Servis Mercedes Atego v 7.roce
3.2 Mercedes Atego 970 FW13 (AŽ 37 OT) 5ZO 8238, rok výroby 2013

VIN: WDB9760771L719451

.__ í " " " "Ĺ " " " " " " " " "" ":" "" "'výměna oleje v převodovce a zadní nápravě
Kontrola podvozku - promazání
Kontrola řízeni
Kontrola geometrie vozidla +,Rrotoko,|_
Kontrola brzděni na válcích " protokol _

Celkem
Celkem práce normo hodin

Servis Mercedes Atego ve 10. roce
3.3 Mercedes Atego 1526 F 4x4 (CAS VS) 4Z2

VIN: WDB9763741L515265

l ' Cena
Servisní úkon bez DPH . Cewna

DPH včetne DPH
Servisní údržba + diagnostika (doplněni provozních kapalin) " " ""950 " 21" 1149,5
Výměna palivového filtru 385 21 465,85
Výměna vzduchového filtru 1399 21 1692,79" """
výměna patrony čističe vzduchu brzdového systému 496 21 600,16
Výměna prachového filtru 337 21 ' 407,77 "
výměna vložky filtru (před palivovým) 294 21 355,74
Výměna vložky filtru Ad-Blue 748 21 905,08 "
VYměna oleie v motoru a filtru " 3459 21 "" """4185.39

3150 21
315 21
180 ! 21
630 21
750 : 21

" 13093 "" " 2"1
9,7

3811,5
381,15
217,8 :
762,3
907,5

15842,53

4559, rok výroby 2010

Servisní úkon

Servisní údržba "_diagnostika

Cena t " Cena
bez DPH včetně
DPH ! DPH

___ _ 950 __21_ 1149,5



Výměnaµ
Výměna f
Výměna f
Výměna \
Výměna l
Výměna,\
Výměna l
Seřízení '
Kontrola l
Kontrola l
Kontrola l
Kontrola l
Kontrola i

"Změřeni !
Kontrola l

Celkem p

)leje v _motoru 3205 21 3878,05
litru motorového oleje . 385 21 465,85
'iltru vzduchu 1444 21 1747,24
Aožky filtru Ad-Blue. " 748 21 905,08
ja|ivových filtrů "" 544 21 658,24
iysoušeče vzduchu v brzd. soustavě 495 21 598,95
išt stěračů 385 21 465,85
aentilů motoru 900 21 1089
3rovozních kapalin - doplnění 225 21 272,25 _
hustoty nemrznoucí chladicí kapaliny motoru 45 21 54,45
podvozku - promazání 315 21 381,15
brzdové soustavy _vozidla 180 21 217,8
'ízení 180 21 217,8
geometrie vozidla + protokol ' 630 21 762,3
brzdění na válcích + protokol 750 21 907,5

Celkem 11381 21 13771,01 __
)ráce normo hodin _ .11,3 __ _ .

Servis Mercedes Atego v 11. roce
3.4 Mercedes Atego 1329 AF 4x4 (CAS HO) 3Z9 3826, rok výroby 2009

VIN: WDB9763641L438856

Se

Diagnostická prohlídka, ,.
Kontrola podvozku - proma:
Výměna oleje v motoru i_ok
Kontrola řídící jednotky mot
Výměna vysoušeče vzduch
Kontrola brzdové soustavy '
Kontrola řIzení
Změření geometrie vozidla

, Kontrola brzdění na válcích
Celker

ti Cel"kem práce normo hodin

Cena Cena
rvisni úkon bez DPH včetně

DPH DPH
500 21 605

záni _ 315 21 381,15
ýového filtru 3640 21 4404,4
oru"protoko1 uložených chyb 500 21 605
u v"brzd. soustavě 495 21 598,95
vozidla 180 21 217,8

"" 180 21 217,8
+ protokol 630 21 762,3
" protokol _ , 750 21 907,5

n " , _ 7190 21 8699,9
5,3

Servis Mercedes Atego v 13. roce
3.5 Mercedes Atego 924 4x2 (AŽ 30 VK) 3Z3 4154, rok výroby 2007

VIN: WDB9700351L241603

Servisn

Servisní
Kontrola
Výměna
Výměna
Výměna

'výměna
Výměna
Výměna

'Výměna
Kontrola
Kontrola
Změření
Kontrola

údržba + diagnostika (dopli
podvozku - promazání
palivového filtru
vzduchového filtru
patrony čističe vzduchu bn
prachového filtru
vložky filtru (před palivovýr
vložky filtru Ad Blue
oleje v motoru a filtru
brzdové soustavy vozidla
řízeni
geometrie vozidla + protok
brzdění n,a válcích + protol

Celkerr

Cena Cena
í úkon bez DPH včetně

DPH DPH
)p|něni provozních kapalin) 950 21 1149,5

"l 450 21 544,5
' 385 21 465,85

1444 21 1747,24
brzdového systému ' 495 21 598,95

427 21 516,67
'ým) .." "" 384 21 464,64

748 21 905,08
"" 3625" 21 4386,25

a : 180 21 217,8! 180 21 217,8
:oko1 l 630 21 762,3
|toko| " 750 21 907,5
em 10648 21 12884,08



l Celkem práce normo hodin

Servis Mercedes Sprinter v 23. roce
3.6 Mercedes Sprinter 310 D 4x2

VIN: WDB9034121P760395

Servisní úkon

Diagnostická prohlídka
Kontrola podvozku -,promazáni
Výměna vzduchového filtru
Kontrola brzdové soustavy vozidla _ __
Kontrola řizenÍ
Změ_řen_í_ geometrie vozidla " protokol
Kontrola brzděni na válcích " protokol

9,6

(TACH UH) UHI 63-68, rok výroby 1997

Celkem
_Celkem práce normo hodin

Cena ! Cena
bez DPH včetně
DPH DPH
500 21 605
315 21 ' 381,15
495 21 598,95 "
180 21 ' 217,8

" 180 21 217,8
630 21 762,3
750 21 907,5 i

3050 " "21 ' ""3690,5
4Á

Servis Mercedes LK 25. roce
3.7 Mercedes LK 1524 4x2 v (AŽ 30 VK) KM 96-22, rok výroby 1995

VIN: WDB6790271K121602
Cena Cena

Servisní úkon bez DPH včetně
DPH DPH

Diagnostická prohlídka 500 21 605
Kontrola podvozku - promazání " 315 21 381,15
Výměna oleje v motoru a filtru " 3620 21 " 4380,2

"Výměna palivových filtrů 320 " ' 21 387,2 _
Výměna vzduchového filtru _ " 670 21 810,7
výměna vložky čističe brzd """ _ " "" "495 21 598,95

" Výměna chladící kapaliny _ _. " _ ) 1510 21 1827,1
" Kontrola brzdové soustavy vozidla " """" 180 21 217,8
Kontrola řízení ! ""180 21 217,8

,Změřeni_geometrie vozidla " protokol " : 630 21 762,3
: Kontrola brzdění na válcích + protokol ' 750 21 907,5 '

Celkem 9170 21 11095,7
Celkem práce normo hodin _____ 7,8

CELKOVÁ REKAPITULACE:
Cena Cena

Servisní úkon bez DPH včetně
DPH DPH

71559,- 21
Cena v KČ celkem 86586,39,-



Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
Přilucká 213, 760 01 Zlín

Příloha č. 5 smloůvY o dílo č. 3926 - Servis podvozků Renault

Servis Renault Midlum v 11. roce
5.1 Renault Midlum 4X2 (PKN UH) 3Z8 5367, rok výroby 2009

VIN: VF644AHH000003554

Servisní

' Diagnostická prohlídka .
Kontrola podvozku - promazání
Výměna oleje v motoru
Výměna filtru motorového oleje
výměna prachového filtru
Výměna vzduchového filtru
Výměna vysoušeče vzduchu v br:
Výměna Ad Blue filtru
Kontrola brzdové soustavy vozidl:
Kontrola řízení
Změřeni geometrie vozidla + prot
Kontrola brzděnj_na válcích " pro'

Ce|kť
Celkem práce normo hodin_

Cena Cena
úkon bez DPH . .

DPH včetne DPH
500 21 605

""" " 315 21 381,15
2920 21 3533,2
655 21 792,55
443 21 536,03

,
zd. soustavě 965 21 1167,65 "j

905 21 1095,05 l
a" 180 " 21 217,8 :

180 21 217,8 :
okol " 630 21 762,3 !
tokol 750 21 907,5 '
zrn 9863 21 11934,23

7,4

Servis Renault Midlum v 11. roce
5.2 Renault Midlum 4x2 (PKN UH) 3Z6 5911, rok výroby 2009

VIN: VF644AHH000003558
Ceně

Servisní úkon bez
' DPH
' Diagnostická prohlid,ka _ 500
Kontrola podvozku - promazání 315
výměna oleje v motoru 2920
výměna filtru motorového_ oleje 654
Výměna prachového"filtru

_ 443"Výměna vzduchového filtru 1420
výměna vysoušeče vzduchu v brzd. soustavě"

_ 965Vý!něn_a Ad Blue filtru 904
Kontrola brzdové soustavy vozidla 180
Kontrola řízeni 180
Změření geometrie vozidla + protoko! 630
Kontrola brzdění na válcích + protokol 360
Kontrola rozvodů vzduchu - někde nepatrný únik

Celkem práce not

Cena Cena
Servisní úkon bez DPH

DPH včetne DPH
-Mdka 500 21 605
u - promazání 315 21 381,15
iotoru 2920 21 3533,2
:orového oleje 654 21 791,34
§ho"filtru" 443 21 536,03
vého filtru 1420 21 1718,2
če vzduchu v brzd. soustavě" 965 21 1167,65
filtru " " 904 21 1093,84
soustavy vozidla 180 21 217,8

180 21 217,8
le vozidla " protokol 630 21 762,3 .
na válcích + protokol 360 21
vzduchu - někde nepatrný únik _ _ 435,6

Celkem " 9471 21 11459,91
"mo hodin 7,2

Servis Renault Midlum v 13. roce
5.3 Renault Midlum 4x4 (CAS UB) 3z2 3957, rok výroby 2007

VIN: VF644BHM000000332
Cena Cena

Servisní úkon bez DPH , včetně
DPH l DPH



Diagnostická prohlídka ,. 500 21 605
Kontrola podvozku - promazání 315 ' 21 381,15
Výměna oleje v motoru 2920 21 3533,2
výměna filtru motorového oleje 654 ( 21 791,34 '
Vý.měna_prachového filtru ,. _ 443 21 536,03
Výměna vzduchového filtru 1419 21 1716,99
Výměna vysoušeče.vzduchu v brzd. soustavě 964 21 1166,44 . i

"i/ýména Ad B'lue fiiiru,' 904 21 "" f 1093,"84 l
Kontrola brzdové soustavy vozidla 180 21 217,8 !
Kontrola řízeni 180 21 217,8 l
Změřeni geometrie vozidla " protokol 630 21 " 762 3 l
Kontrola brzdění na válcích + protokol 750 21 907,5

Celkem 9859 21 11929,39 l
- - "1

Celkem_ práce normo hodin _ _ _. 7,4

5.4 Renault Midlum 4x2 (AŽ VM) 3Z3 4814, rok výroby 2007
VIN: VF644AHL000001897

Cena Cena
Servisní úkon bez DPH včetně

DPH DPH
Servis.ni..údržba " diagnostika _ 950 21 1149,5
Výměna oleje v motoru 2920 21 3533,2
Výměna filtru motorového oleje 654 21 791,34 '
Výměna palivových fi,ltrů.. _ _ _ 625 21 756,25
Výměna vzduchového a prachového filtru 1863 21 2254,23
výměna vysoušeče vzduchu, v_brzd _soustavě 964 21 1166,44
Výměna filtru Ad-Blue 904 21 1093,84
Výměna)išt stěračů 790 21 "" 955,9
Seřízení venti"lů motoru 900 21 " "" " "1089
Kontrola podvozku yomazán_1 .. _ 315 21 381,15
Kontrola brzdové soustavy vozidla 180 , 21 217,8
Kontrola řízeni 180 l 21 217,8
Zm,ěřen1 geometrie vozidla + protokol _ _ 630 l 21 762,3
Kontrola brzdění na válcích " protokol 750 i 21 907,5

Celkem 12625 : 21 15276,25
Celkem práce normo hodin ,,__ _, , , . _ _ __ _ __ 9,4

Servis Renault Midlum v 14. roce
5.5 Renault Midlum 4x4 (CAS ZL) 2Z7 8478, rok výroby 2006

VIN: VF647BCA000002646
Cena Cena

Servisní úkon bez DPH včetně
DPH DPH ,
Cena : Cena

Servisní úkon bez DPH ; včetně
! DPH i DPH

Diagnostická prohlídka : 500 21 ' 605
Kontrola podvozku - promazání .. _ ' 315 21 381,15
Výměna oleje v motoru 2920 21 3533,2 _
Výměna filtru motorového oleje 410 21 496,1
Výměna vzduchového filtru_ 1485 21 1796,85
"Výměna vysoušeče vzduchu v brzd. soustavě 495 21 598,95
Kontrola brzdové soustavy vozidla 180 21 ' 217,8
Kontrola řízení 180 21 217,8
Změření geometrie vozidla " protokol 630 . 21 762,3 _



Kontrola brzdění na válcích " protokol 750 21 907,5
Celkem , 7865 21 9516,65

Celkem práce normo hodin 6,4

5 6 Renault Midlum 4X4 (CAS VM) 2Z7 8479, rok výroby 2006
VIN: VF647BCA000002643

Cena Cena
Servisní úkon bez DPH včetně

DPH DPH
_Servisni údržba +.d.iagnostika 950 21 1149,5
výměna oleje v motoru _ , 2920 21 ' 3533,2 ,
Výměna filtru motorového oleje" ) 410 21 496,1
výměna palivových filtrů 358 21 433,18
Výměna vzduchového a prachového filtru _ 1847 21 2234,87
Výměna vysoušeče vzduchu v brzd. soustavě ' 495 21 598,95 1
výměna lišt stěračů 790 21 955,9 :
Seřízeni ventilů motoru 900 21 1089 '
Kontrola po,dvozku - promazáni_ 315 21 381,15
Kontrola brzdove"soustavy vozidla 180 21 217,8
Kontrola řízenI 180 21 217,8
Změřeni geometrie vozidla " protokol 630 21 762,3
Kontrola brzděni na válcích + protokol 750 21 907,5

Celkem 10725 21 12977,25
' Celkem práce normo hodin

. 10,9
Servis Renault Midlum v 15. roce
5.7 Renault Midlum 4x2 (AZ VS) 2Z5 4291, rok výroby 2005

VIN: VF644ACA000014931
Cena

Servisní úkon bez DPH , . Ce.na
DPH včetne DPH

Servisní údržba " diagnostika 950 21 1149,5
Výměna oleje v motoru 2920 21 ' 3533,2
Výměna filtru motorového oleje 410 21 496,1
Výměna_palivových filtrů 358 21 433,18
výměna vzduchového a prachového filtru 1848 21 Í 2236,08 )
Výměna vysoušeče vzduchu v brzd. soustavě 495 21 ' 598,95
Výměna lišt stěračů 790 21 955,9
Seřízeni ventilů motoru 900 21 1089
Kontrola podvozku - promazání 315 21 381,15
Kontrola brzdové soustavy vozidla 180 21 217,8
Kontrola řízenI 180 21 217,8
Změření_ geometrie vozidla " protokol _ _ ' 630 21 762,3
Kontrola brzděn1_ na válcích " protokol 750 21 907,5

Celkem 10726 21 12978,46
Celkem práce normo hodin 9,4

5.8 Renault Midlum 4X4 (CAS MO-SL) 2Z6 2649, rok výroby 2005
VIN: VF647BCA000002306

Cena :
Servisní úkon bez DPH Cena

DPH včetně DPH
Diagnostická prohlídka 500 21 605
Kontrola podv.ozku - promazání 315 21 381,15
Výměna oleje v motoru 2920 21 3533,2



vj
vj
vj
Vj
Kc
Kc
Zr
K(

C(

jména filtru motorového oleje 410 21 496,1
jména palivovéh.o filtru 358 21 433,18
jména vzduchového a prachového filtru , 1847 21 2234,87
jména vysoušeče vzduchu v brzd. soustavě _ _ 495 21 598,95
)ntrola brzdové soustavy vozidla 180 21 217,8
jntrola řizenI 180 21 217,8
něření geometrie vozidla " protokol 630 21 762,3
)ntrola brzdění na válcích " protokol" 750 21 907,5

Celkem 8585 21 10387,85
Mkem práce normo hodin . 7,4

Servis Renault Midlum v 16. roce
5.9 Renault Midlum 4X2 (CAS ZL) 1Z7 6958, rok výroby 2004

VIN: VF645ACA000004591

Servisní úkon

Diagnostika
Kontrola podvozku - promazáni ( Midlum )
Výměna oleje v _motoru _
Výměna filtru motorového oleje
výměna vysoušeče vzduchu v brzd. soustavě (Midlum - 522)
Výměna vzduchového filtru
Výměna palivových filtrů

:"Výměna filtru v,okruhu řizení
Výměna ch|adÍcÍ kapaliny
Výměna náplně okruhu spojky
Kontrola brzdové soustavy vozidla
Kontrola řízení
Změření geometrie vozidla + protokol
Kontrola brzděni na válcích " protokol

Celkem
Celkem práce normo hodin

Cena Cena
bez DPH včetně
DPH ' DPH
500 21 6ÓČJ "
315 21 ! 381,15

2920 21 l 3533,2
, 410 21 ") 49Č,"

773 21 l 935,33
' 1485 21 ' 1796,85

933 21 1128ŠÍ
203 21 245,63
1450 21 1754,5
590 21 713,9

' 180 21 217,8
180 21 ' 217,8
630 21 762,3
750 21 907,5

111319 21 06š5,99"""
) 9,2

5.10 Renault Midlum 4X2 (CAS KM) 1Z7 6957, rok výroby 2004
VIN: VF645ACA000004588

Ser

Diagnostika
Kontrola podvozku - promaz(
Výměna vysoušeče vzduchu
Výměna prachového filtru
výměna oleje.v motoru
Výměna filtru motorového ok
Kontrola brzdové soustavy v(
Kontrola řízeni
Změření geometrie vozidla +
Kontrola brzděni na válcích 1

(
Celkem práce normo_hodi,n_

Cena Cena
visni úkon bez DPH včetně

DPH DPH
500 21 605"

áni ( Midlum ) 315 21 381,15 :
v brzd. Soustavě (Midlum - 522) 773 21 935,33

363 21 ' 439,23 '
2920 21 3533,2

zje " 410"" 21 496,1 "
gzid|a 180 21 l 217,8

180 21 1_ 217,8
_protoko1 " " 630""" " """" 21 l 762,3 ""
' protokol 750 21 l 907,5
3elkem , 7021 21 8495,41

6,4



Servis Renault Midlum v 17. roce
5.11 Renault Midlum 4x4 (CAS KM) 1Z6 8059, rok výroby 2003

VIN: VF647BCA000000508

Servisní úkon

Diagnostická prohlídka
Kontrola__podvozku - promazáni
Výměna oleje v motoru
Výměna filtru motorového oleje
Výměna palivového filtru
Výměna vzduch.ového _a prachového filtr
Výměna vysoušeče vzduchu v brzd,sou
Kontrola brzdové soustavy vozidla
Kontrola řízení
Změřeni geometrie vozidla + protokol,

i Kontrola brzdění na válcích " protokol
Celkem

i Celkem práce normo hodin

2920 21 ! 3533,2
"'" 410 , 21 l 496,1

358 ' 21 l 433,18

·u 1847 21 i 2234,87
istavě " 495 , 21 l 598,95

180 i 21 " 217,8
" " 180 ' 21 217,8

630 21 762,3
"" 750 ' 21 907,5

8585 ' 21 " 10387,85
6,9

Cena Cena
bez DPH včetně
DPH DPH

' 500 21 605
' 315 21 381,15

Servis Renault Midlum v 20. roce
5.12 Renault Midlum 4x2 (AZ UH) zll 55-00, rok výroby 2000

VIN: VF643ACA000002789
Cer

Servisní úkon be:
, DPI
Diagnostická prohlídka 50(
Kontrola podvozku - promazání 311
výměna oleje v motoru 292
Výměna filtru motorového oleje 41l

"Výměna prachového filtru 36:
Výměna vzduchového filtru 83!
Výměna vysoušeče vzduchu v brzd. soustavě 49!
Kontrola brzdové soustavy vozidla 18(
Kontrola řízení 18(

"Změření geometrie vozidla " protokol 631
Kontrola brzděni na válcích " protokol _ 75(

Celkem 757
Celkem práce normo hodin 6,Č

Cena l Cena
sni úkon bez i DPH včetně

DPH DPH
500 i 21 ' 605

IÍ """ 315 i 21 ' 381,15
2920 ' 21 3533,2

2 " 410 r 21 496,1
363 ' 21 ' 439,23
835 21 1010,35

' brzd. soustavě """" 495 21 598,95
tidla " 180" 21 ' 217,8

" 180""""" """""21 217,8
)rotoko| 630 21 . 762,3
protokol 750 21 907,5
Mkem " 7578 21 9169,38

6,9

Servis Renault Kerax v 14. roce
5.13 Renault Kerax 6x4 (PKN VM) 4Z4 3393,

VIN: VF633DVB000108697

Servisní úkon

Servisni_ údržba " diagnostika
Výměna oleje v motoru
Výměna filtru motorového oleje __ _ ,_ _,__
Výměna palivových filtrů

'Výměna vzduchového a prachového filtru
'Výměna vysoušeče vzduchu v brzd, soustavě
SeřIzeni ventilů motoru
Kontrola podvozku - promazáni
_Kontro|a brzdové soustavy vozidla

rok výroby 2006

; Cena " Cena""
bez DPH včetně
DPH DPH

' 95Ô 21 1149,5 "
2920 21 ' 3533,2

" 410 21 ' 496,1 '
358 21 433,18 '

' 1782 21 " 2156,22 "
" 495 21 " "Š9"8,9Š" '

' 900 21 1089 .
' 315 21 381,15
i 180 21 , 217,8 l



Kontrola řízení
Změření geometrie vozidla " protokol
Kontrola brzdění na válcích + protokol _ _ _ _

Celkem
Celkem práce..normo..hodin_ _. .

180 21 217,8
630 21 762,3
900 21 1089

10020 ) 21 '1Ž124 2 "
10,4

Servis Renault Kerax v 15. roce
5.14 Renault Kerax 4x4 (CAS UB) 2Z5 4150, rok výroby 2005

VIN: VF633BVB000100833
. Cena Cena

Servisní úkon · bez DPH včetně
DPH DPH

Diagnostická prohlídka 500 21 605
Kontrola podvozku - promazání 315 21 ' 381,15
Výměna oleje v motoru 2920 21 " 3533,2
Výměna filtru motorového oleje _ _ _._ , _ 410 21 496,1
Výměna prachového filtru ' 362 21 438,02
Výměna vzduchového filtru
Výměna vysoušeče vzduchu v brzd. soustavě 720 21 871,2
Kontrola brzdové soustavy vozidla 180 21 217,8
Kontrola řízeni 180 21 217,8
Změření geometrie vozidla + protokol . 630 21 762,3
Kontrola brzdění na válcích " protokol 750 21 907,5

Celkem 8387 21 10148,27
Celkem práce. normo hodin 6,4

Servis Renault Master v 15. roce
5.15 Renault Master 4x2 (DA VM) 2Z5 4324, rok výroby 2005

VIN: VF1JDCTH635033135
Cena Cena

Servisní úkon bez DPH V .
DPH včetne DPH

Servisní údržba " diagnostika 950 21 1149,5
Výměna oleje v motoru . _ 2920 , 21 3533,2
Výměna filtru motorového oleje 397 21 480,37
Výměna vzduchového a prachového filtru 636 21 769,56
Výměna palivového filtru .. 533 21 644,93
výměna stahováni okna řidiče 3120 21 3775,2
Výměna lišt stěračů " " " 891 " 21 1078",11 '
Oprava zadních brzd - výměna kotoučů a desek _ 5989 21 7246,69
Kontrola podvozku :_eromazání 315 21 381,15
Kontrola brzdové soustavy vozidla 180 21 217,8
Kontrola řízeni 180 ' 21 217,8
Změření"geometrie vozidla " protokol 630 , 21 762,3
Kontrola brzdění na válcích " protokol 750 ' 21 907,5

Celkem 17491 21 21164,11
Celkem práce normo hodin _ , _._ ___,__ __,_ 1,4,9.

Servis Renault Camiva v 24. roce
5.16 Renault Camiva 4X4 (CAS VS) VSA 13-35, rok výroby 1996

VIN: VF640BCA200000015

Servisní úkon

, Serv.isni údržba + diagnostika

Cena
bez , DPH Cena
DPH , včetně DPH
950 l 21 1149,5



Výměna o|e
Výměna filtr
Výměna vzc
Výmě,n.a pal
Výměna vys
Výměna lišt
Seřízení veř
Kontrola p0(
Kontrola brz

, Kontrola říz(
lZměření ge(
: Kontrola brz

Celkem prá(

je v motoru" "" l 3585 21 4337,85
u motorového oleje 410 21 496,1
luchového filtru 835 21 ) 1010,35 )
lvových filtrů " """ ' 327 21 l 395,67 ,
:oušeče vzduchu v brzd. soustavě 495 21 598,95
stěračů " """"503 21 608,63
itiŇ motoru 900 21 1089
ivozku - promazáni 315 21 381,15
:dové soustavy vozidla 180 21 217,8
2ňÍ 180 21 217,8
metrie vozid"la " protokol 630 21 _ 762,3
.dění na válcích " protokol 750 21 907,5

Celkem 10060 21 12172,6
:e normo hodin 10,4

Servis Renault Midliner v 21. roce
5.17 Renault Midliner 4X2 (AZ UB) VSA 24-72, rok výroby 1999

VIN: VF640ACH000002485
Cena Cena

Servisní úkon ::: DPH ,č,tně DPH

Diagnostická prohlídka 500 21 605
Kontrola podvozku - promazání 315 21 381,15
výměna oleje v převodovce 1724 _ 21 2086,04

"Výměna vzduchového filtru 835 21 1010,35
Výměna patrony vysoušeče vzduchu 495 21 598,95
Kontrola brzdové soustavy vozidla _, _ 180 21 217,8
Kontrola řízenI _ __180 l 21 , 217,8
Změřeni geometrie vozidla + proto.kol " 630 21 762,3
Kontrola brzdění na válcích " protokol 750 21 l 907,5

Celkem""
_ 5609 21 l 6786,89Celkem práce normo hodin _, _ _ 5,9_ _ j __ _ _. Ĺ

CELKOVÁ REKAPITULACE:

Servisní úkon Cena bez DPH DPH Cena včetněDPH ,
165789,- 21

Cena v KČ celkem ,. 200604,69,-



Hasičský ,záchranný sbor Zlínského kraje
Přilucká 213, 760 01 Zlín

Příloha č. 10 smlouvy o dílo č. 3926 - Servis podvozku Volvo

Servis Volvo ve 23. roce
9.1. VOLVO FL 10 6x4 r (ap zl) zla 04-40, rok výroby 1997

VIN: YV2F4B9DXVA270084
Cena Cena

Servisní úkon bez DPH včetně
DPH DPH

Diagnostická prohlídka 500 21 605
Kontrola podvozku - promazáni 315 21 381,15
Výměna filtru odlučovače vody 495 21 598,95
výměna palivové"ho fiitru

_ 374 21 452,54Výměna brzdového,ob|oženi všech náprav 7665 21 9274,65
Kontrola brzdové soustavy vozidla : 180 21 217,8
Kontrola řízení ' 180 21 217,8
Změření geometr.ie vozidla + protokol 630 21 762,3

' Kontrola brzděni na válcích " protokol
_ _ 900 21 1089Celkem ) 11239 21 13599,19

Celkem práce normo hodin.._ _ __ _ 9,1

CELKOVÁ REKAPITULACE:
rCena i Cena

Servisní úkon bez DPH včetně
DPH DPH

' 21
Cena v KČ celkem 11239,- 13599,19


